
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года № 3 

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах 
исполнительной власти Чеченской Республики, Правительство Чеченской 
Республики п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в пункт 3 Положения о порядке и условиях присвоения 
звания «Ветеран труда» в Чеченской Республике, утвержденного 
постановлением Правительства Чеченской Республики от 4 февраля 2013 года 
№ 3 «О порядке и условиях присвоения звания «Ветеран труда» в Чеченской 
Республике» (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики 
от 19 декабря 2013 года № 325, от 15 декабря 2014 года № 247, от 9 марта 
2016 года JVo 15, от 7 октября 2016 года № 156, от 2 мая 2017 года № 93, от 
26 июня 2018 года № 126 и от 2 июля 2019 года № 110) (далее - Постановление), 
изменение, дополнив после слов «по месту» словом «постоянной». 

2. Внести в состав межведомственной комиссии Чеченской Республики 
по рассмотрению заявлений лиц, претендующих на присвоение звания 
«Ветеран труда» в Чеченской Республике, утвержденный Постановлением 
(далее - межведомственная комиссия), следующие изменения: 

а) ввести в состав межведомственной комиссии: 
Байханова Адлана Исламовича, помощника министра образования и 

науки Чеченской Республики, - членом межведомственной комиссии; 
Дажикаеву Малику Адамовну, начальника отдела кадров Министерства 

здравоохранения Чеченской Республики, - членом межведомственной комиссии; 
Дакуеву Розу Султановну, начальника отдела экономики социальной 

сферы Министерства экономического, территориального развития и торговли 
Чеченской Республики, - членом межведомственной комиссии; 

б) вывести из состава межведомственной комиссии Шахтиева Т.И., 
Батыжеву М.Г., Дакаева М.Х. 

\\«г\<)1«)ТОДШо1- 101«\Ппспна|л*нняи1 I t U т е с - w I » 1 (11 И -М do.i 



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики Ахмадова Ш.С. 

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней 
после дня его официального опубликования. 

Заместитель Председател Ш.С. Ахмадов 


